
 

 

 
Istituto Comprensivo "Gioacchino Rossini" San Marcello  

via dell'Unione 4, 60030 San Marcello (AN) - Tel.: 0731 267158 
E-mail: ANIC805008@istruzione.it - Pec: ANIC805008@pec.istruzione.it 

C.F.: 82001860426 - C.M.: ANIC805008 

 

Protocollo come da segnatura  

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all'Avviso di Selezione 

Interna per le attività di Esperto e Tutor. 

 

Avviso Pubblico PON Iniziativa Care Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - CUP: H64C23000000007 INSIEME 10.2.2A-

FSEPON-MA-2023-3 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 

827 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, 

n. 107"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO l'Avviso pubblico prot. n. 36723 del 15 marzo 2023 (PON "Iniziativa CARE") – Programma 

Operativo Complementare (POC) ''Per la Scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-

2020 finanziato dal Fondo di Rotazione – Per la  Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e L'accoglienza; 

VISTO il progetto presentato da codesta Istituzione Scolastica a valere sull’avviso pubblico prot. n. 

36723 del 15 marzo 2023 (PON "Iniziativa CARE")  - PON Iniziativa Care Programma operativo 

nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 giusta delibera 

del Consiglio di Istituto n. 81 del 29/06/2022; 

VISTO che con la Nota prot. n. D.M.25 del 15/02/2023 sono state pubblicate le graduatorie regionali 

A
N

IC
80

50
08

 -
 A

D
12

F
6F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

45
06

 -
 2

2/
05

/2
02

3 
- 

IV
.5

 -
 I

Firmato digitalmente da PAOLA GOBBI



delle proposte approvate relative all’Avviso pubblico 36723 del 15 marzo 2023 (PON "Iniziativa 

CARE") per la presentazione di proposte progettuali; 

VISTA la nota prot. n. AOOGABMI-65546 del 17/04/2023 di autorizzazione del progetto 10.2.2A-

FSEPON-MA-2023-3, per un importo pari a €5082,00; 

VISTO il decreto prot. n. prot. 3592 del 22/04/2023 di formale assunzione al Programma Annuale 

E.F. 2023 del finanziamento di cui al citato progetto; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

RILEVATA la necessità di individuare, prioritariamente tra il personale interno, una figura per lo 

svolgimento dell’attività di esperto e una per l’attività di tutor nell’ambito del progetto autorizzato 

e finanziato cod. 10.2.2A-FSEPON-MA-2023-3 dal titolo “INSIEME”; 

VISTI gli avvisi di selezione per la figura di esperto prot. n. 3997 e tutor prot. n. 4000 del 06/05/2023 

che fissano i criteri, le modalità di presentazione ed i termini di scadenza delle istanze; 

CONSIDERATO che il termine di presentazione delle domande di candidature, fissato per 

22/05/2023 alle ore 12.00 è scaduto;  

VISTO il verbale per la valutazione delle candidature prot. n. 4505 del 22/05/2023; 

 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 

DECRETA  
LA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ISTITUTO DELLE GRADUATORIE 

PROVVISORIE DI SELEZIONE INTERNA PER LE FIGURE DI ESPERTO E TUTOR 

 

ESPERTO CANDIDATO PUNTEGGIO FINALE 

1 GOBBI VANESSA 26 

2 CIARIMBOLI FABIANA 24 

3 VITALI GLORIA 22,5 

4 PETRINI ALESSIA 20,25 

 

TUTOR CANDIDATO PUNTEGGIO FINALE 

1 GOBBI VANESSA 26 

3 VITALI GLORIA 22,5 

4 PETRINI ALESSIA 20,25 

 

Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria, entro 5 

giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso il tempo sopra indicato, la graduatoria diventerà 

definitiva. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Paola Gobbi 

A
N

IC
80

50
08

 -
 A

D
12

F
6F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

45
06

 -
 2

2/
05

/2
02

3 
- 

IV
.5

 -
 I

Firmato digitalmente da PAOLA GOBBI


		2023-05-22T15:19:54+0200
	PAOLA GOBBI




